
4Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Департамент научно-технологической политики и образования

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

- М  2020 г.

г. Красноярск

О стоимости обучения

В соответствии со ст.54 ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» и Федерального закона от 08.12.2020г, № 385-ФЗ «О 
Федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 
и на основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ № 4 
от 25 декабря 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Увеличить стоимость обучения по основным образовательным 

программам на 3,7%, для обучающихся 2015-2019 годов набора, с начала 

четного семестра 2020/2021 учебного года для очной формы обучения и с 

01.01.2021 года для заочной формы обучения.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 

Начальник ФЭУ ■ги- Е. И. Коваленко

Исп.; Соловьева Е.В. 
Тел. 227-62-29


